

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Ciitec ApS**  
**Nyvang 1**  
**8400 Ebeltoft**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/6 2017



---

Dirigent

**CVR-nr. 36 07 06 33**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ciitec ApS Nyvang 1 8400 Ebeltoft
	E-mail: cm@ciitec.dk
	CVR-nr: 36 07 06 33
	Stiftet: 19. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlie Møller
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af arbejdskraft til forskellige produktioner rundt om i verdenen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 160.394. Dette anses som værende utilfredsstillende, men skyldes i høj grad tab på udenlandsk debitor. Der er derfor klare forventninger om en klar forbedring i indeværende år.

Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.287</b>	<b>284.335</b>
1 Personaleomkostninger	-119.331	-211.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.162	-60.634
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-191.206</b>	<b>12.376</b>
Andre finansielle indtægter	-527	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-5.591	0
Andre finansielle omkostninger	-4.013	-1.771
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-201.337</b>	<b>10.605</b>
Skat af årets resultat	40.943	-4.035
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-160.394</b>	<b>6.570</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-160.394	6.570
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-160.394</b>	<b>6.570</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.163	15.762
Indretning af lejede lokaler	77.330	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>99.493</b>	<b>15.762</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.125
2 Udskudt skatteaktiv	39.442	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>39.442</b>	<b>3.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>138.935</b>	<b>18.887</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	44.496	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>44.496</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.732	98.530
Periodeafgrænsningsposter	5.050	5.611
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.782</b>	<b>104.141</b>
3 Likvide beholdninger	0	117
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>64.278</b>	<b>104.258</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>203.213</b>	<b>123.145</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-153.824	6.570
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-103.824</b>	<b>56.570</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	1.501
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>1.501</b>
Selskabsskat	0	2.534
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.534</b>
6 Kreditinstitutter	18.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.495	19.506
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	44.662	3.549
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	208.728	39.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>307.037</b>	<b>62.540</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>307.037</b>	<b>65.074</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>203.213</b>	<b>123.145</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	112.502	205.816
Andre omkostninger til social sikring	6.829	5.509
	<u>119.331</u>	<u>211.325</u>

	Skatte- mæssig værdi	Regn- skabsmæs- sig værdi	Midlertidig forskøl
<b>2 Udskudt skatteaktiv</b>			
Materielle anlægsaktiver	98.368	99.493	-1.125
Omsætningsaktiver	59.228	64.278	-5.050
Skattemæssige underskud	185.456	0	185.456
	<u>343.052</u>	<u>163.771</u>	<u>179.281</u>
<b>Udskudt skatteaktiv 22 % heraf</b>			<u>39.442</u>

	2016	2015
<b>3 Likvide beholdninger</b>		
Folke Sparekassen knt. 9860 0000424102	0	117
	<u>0</u>	<u>117</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	6.570	-160.394	-153.824
	<u>56.570</u>	<u>-160.394</u>	<u>-103.824</u>

## Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.534	0
	<u>2.534</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.534</u></u>	<u><u>0</u></u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>6 Kreditinstitutter</b>		
Folke Sparekassen knt. 9860-0000424102	18.152	0
	<u>18.152</u>	<u>0</u>
	<u><u>18.152</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der eksisterer en leasingforpligtigelse med restværdi kr. 81.200. Leasing perioden udløber september 2017.		